
 

UNIONE   MONTANA  DEI  COMUNI  DELLA   VALTIBERINA  TOSCANA

ANGHIARI – BADIA TEDALDA – CAPRESE MICHELANGELO – MONTERCHI – SANSEPOLCRO – SESTINO

Determinazione     Numero   86     del  05/02/2015

Sviluppo Economico e Servizi Sociali

Oggetto:
LUNA PARK 2015 - ELENCO RICHIESTE E DETERMINAZIONE SPAZI E PLLATEATICO.

Dirigente Responsabile: Dr.ssa Brogialdi Marida

Uffici destinatari:  SUAP – SEGR.

IL DIRIGENTE

PREMESSO

- che: è stato approvato l’avviso pubblico per l’assegnazione delle aree per le attrazioni e padiglioni
alimentari del Luna Park 2015ed il Fac- simile di domanda, nel rispetto dei criteri stabiliti dallo
art.14_ del vigente regolamento per la concessione di aree per l’esercizio di attività di parchi di
divertimento e delle attività dello spettacolo viaggiante, approvato con deliberazione del Consiglio
comunale del 26.11.2012  n. 140 e modificato con delibera n. 11 del 21.01.2013; 

- che l’avviso ed il Fac -simile di domanda sono stati pubblicati sul sito del Comune di Sansepolcro
e sul Sito dell’Unione dei comuni - SUAP per 15 giorni consecutivi;

PRESO ATTO 

- che nei termini fissati per la scadenza della presentazione sono pervenute le seguenti domande (in
ordine di alfabetico)  di  rilascio di autorizzazione per l’installazione  di  strutture in Sansepolcro,
durante la manifestazione del Luna Park, da parte dei titolari di licenza per lo spettacolo viaggiante: 

ATTIVITA’ COMPLEMENTARI

1 BACCI PAOLO PADIGLIONE DOLCIUMI 13X3,50                                      

2 DE BIANCHI FIORETTA PADIGLIONE ALIMENTARE PANINOTECA 12x5

3 BONFINI DILETTA E DIMITRI BANCO GASTRONOMICO E CREPES    8x3                             

4 PALMIERI PIERNERA ROBERTO DOLCIDEA  14 X 5                                                                   

ATTRAZIONI DELLO SPETTACOLO VIAGGIANTE

1 CARBONINI DANIELA APPAR. FORZA MUSCOLARE(PUGNOMETRO) 2X2  

2 CARBONINI DANIELA MINI AVIO 11X11                                                                     

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 1 di 12



3 CARBONINI LEWIS GIOSTRA PER BAMBINI 11X11 + CASSA 2,5X1,3          

4 CARBONINI LEWIS MINI OTTOVOLANTE DRAGO 20X13 x4                                       

5 CARBONINI MAURO SALTO TRAMP.11X11                                                           

6 CARBONINI MAURO LABIRINTO CRISTALLI 16X12                                          

7 CARBONINI MAURO TAPPETI ELASTICI 12,50X12,50                                        

8 CARBONINI NADIR  ROMPITUTTO 8X8X4

9 CARBONINI NADIR SLITTA 33X2,50 + CASA 1,60X1,60                                       

10 CARBONINI NADIR GHIBLI PER BAMBINI ED ADULTI 23X12                         

11 CARBONINI NADIR  TIRO ALLE  FRECCE 10 X6

12 CARBONINI NATALE AUTOSCONTRO 28X17 + CASSA 8X3                              

13 CARBONINI NATALE ROTONDA GIRA 7X7                                                              

14 CARBONINI NATALE ROTONDA TIRI VARI 5X 5

15 CARNAGHI BARBARA TIRO AL BERSAGLIO 8X5                                                  

16 CATELLANI MARCO AUTOSCONTRO 33X17 +CASSA 6,5X3                          

17 CATELLANI MARCO SUPERTRENO VELOCE 39X19                                           

18 CATELLANI MARCO TRENINO  LILLIPUT 16X7                                                  

19 CATELLANI ALAN MINIOTTOVOLANTE (BRUCOMELA) 28X12                  

20 CATELLANI ALAN MINIAUTOSCONTRO 15,5X11,5+ CASSA 2X2               

21 DAVINI EUGENIO  PUGNOMETRO 1X1X1

22 DAVINI EUGENIO BARCONE 18X14                                                                      

23 DAVINI EUGENIO VOLO di RONDINE “EXTREME” 18X16                          

24 FALORNI GIANCARLO GIOSTRA TELECOMBATTIMENTO 17X17                    

25 FIGLIOLINI ROMINA ROTONDA PESCA OCHETTE 7X7                                  

26 FIGLIOLINI ROMINA GIOSTRA CATENE PER BAMBINI 8X8                         

27 GRECO LUCA CLAUDIO GIOSTRA  CAVALLI GALOPPANTI 10X4

28 GRECO STELLANTE TRENO FANTASMA 20X10

29 MEDINI LIVEROSISTERS TIRO ARIA COMPRESSA                                                     

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 2 di 12



30 MEDINI LIVEROSISTERS TIRO TURACCIOLI 8X5                                                   

31 LIVERO GIUSEPPE SCIVOLO TABOGA 32X5                                                  

32 LIVERO GIUSEPPE TIRO IN PORTA 7X3                                                            

33 LIVERO NEAL ROTONDA PESCA PIKACHO 7X7                                 

34 LIVERO NEAL GIOCO GONFIABILE CON PALLE WATER BALL

35 LIVERO NEAL GIOSTRA SHIMMY CON COPERTURA 17X16

36 LIVERO UGO TIRO A GETTONE AZIONATO A RUSPA 11X6            

37 LIVERO UGO PERCORSO FANTASTICO PER BAMBINI 14X4                              

38 LIVERO UGO PUGNOMETRO 1X1                                                             

39 FALORNI MAURO SOYOUZ 11X17                                                                   

40 FALORNI MAURO PUGNOMETRO 2X2                                                             

41 FALORNI MAURO CINESFERA 3D 14X5

42 MARCHESI STEFANO GIOSTRA PER BAMBINI 11X11 + CASSA 2X2             

43 MARCHESI STEFANO GONFIABILE 13X8                                                               

44 MAZZUCCHETTI  LUCA BABY KART 20X12

45 MAZZUCCHETTI  LUCA GIOCO GONFIABILE 7X4

46 MAZZUCCHETTI LUCA MOTONAUTICA PER BAMBINI 10X9

47 MAZZUCCHETTI PAOLO MATTERHORN PENDOLINO 18,5X18 X6                           

48 MAZZUCCHETTI PAOLO ROTONDA TIRI VARI 6X6                                                      

49 MAZZUCCHETTI PAOLO TAPPETI ELASTICI 11X10                                                         

50 METASTASIO MARIA GRAZIA TROTTOLA TWIST

51 METASTASIO MARIA GRAZIA GIOSTRA AZIONATA A MOTORE

52 METASTASIO MARIA GRAZIA TIRO PALLINE

53 MICHELASSI EVELISE TIRO AL GETTONE AZ. A MANO 10X5

54 MICHELASSI EVELISE PESCA VERTICALE 10X5

55 MICHELASSI EVELISE PADIGLIONE SALA GIOCHI

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 3 di 12



56 MICHELASSI EVELISE PUGNOMETRO

57 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

BATTELLO MISSISSIPI 10X5                                                     

58 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

MOTONAUTIC 16X10 + CASSA 1,40X1,40                     

59 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

TRENINO PER BAMBINI 14X8

60 PARISI ALESSANDRO RUOTA PANORAMICA ml.12X8                                    

61 PARISI MAICHAEL TIRO BARATTOLI

62 PARISI  MAICHAEL PISTA X BAMBINI BABY KARTS 

63 RIGHI FABIO ROTONDA PESCA OCHETTE 6X6                                 

64 RIGHI FABIO TAPPETO VOLANTE 18X8                                                

65 ROSATI DAANIELE DERBY DAY 11X6X6

66 ROTONI ADRIANO GIOSTRA SEGGIOLINI

67 SANTERINI  TATIANA ROTONDA TIRI VARI 7X7 

68 VASSALLO DENIS PUGNOMETRO 1X1                                                             

69 VASSALLO DENIS LABIRINTO di CRISTALLI 23X10                                  

70 VASSALLO DENIS TIRO IN PORTA 3X5

71 VASSALLO DENIS ROTONDA PESCA 6X6

72 VASSALLO DENIS SPECCHI UMORISTICI DIAMETRO 16

DATO ATTO che a seguito di opportuna istruttoria tutte le domande risultano essere complete degli
elementi richiesti nell’avviso;

CONSIDERATO che ai sensi dell’articolo 13 del Regolamento per il funzionamento degli 
spettacoli viaggianti approvato dal Consiglio Comunale di Sansepolcro il 26.11.2012 n. 140 e  
modificato con delibera n. 11 del  21.01.2013 , la composizione qualitativa e quantitativa del 
Parco deve essere determinata in modo da renderla il più possibile funzionale sia dal punto di vista 
delle aspettative e della consistenza dell’utenza sia da quello degli interessi economici degli 
operatori ;

ACCERTATO che il numero complessivo delle attrazioni da ammettere non deve superare il limite
massimo previsto (40) dalla delibera Giunta Comunale n. 249  del 30.10.2014 più 4 spazi per i
padiglioni alimentari, considerata la capienza dell’area individuata;

VISTO l’art 15 del Regolamento che prevede al comma 1 i seguenti criteri per l’ammissione  in
caso di domande concorrenti:

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 4 di 12



·        maggiore anzianità di frequenza;

·        sorteggio fra coloro che hanno pari anzianità;

DATO ATTO che a seguito di opportuna istruttoria si è potuto rilevare che vi sono due domande
concorrenti per cui si è dovuto fare ricorso ai criteri sopra enunciati per escludere una delle due
domande;

PRESO ATTO che le due domande concorrenti sono le seguenti:

l’attrazione denominata “MINI OTTOVOLANTE DRAGO 20X13” di CARBONINI LEWIS;

l’attrazione denominata MINIOTTOVOLANTE (BRUCOMELA) 28X12 di ROCCO SNC; 

DATO ATTO che la assimilabilità sostanziale delle due attrazioni sopra riportate e la conseguente
concorrenzialità  delle  stesse è frutto  di due sentenze  specifiche  emesse a  favore/carico  dei  due
soggetti  sopra riportati  e, precisamente,  la sentenza del  TAR della  Toscana n. 00648/2012 e la
sentenza n. 1487/2008, sempre del TAR Toscana;

VISTO che nella sentenza 00648/2012 si specifica incontrovertibilmente che “costituisce un dato
acquisito che “bruco mela” e “dragon” appartengano alla medesima tipologia di attrazioni: fatta
eccezione per la veste esteriore, nell’uno e nell’altro caso si tratta, del resto, di trenini composti di
più  vetture  che  corrono  lungo  un  binario,  che,  come  tali,  svolgono  identica  funzione  ludica,
restando irrilevante il fatto che,…., il primo sarebbe privo di motore e procederebbe per inerzia,
mentre il secondo sarebbe munito di motore interno: ………le due attrazioni” sono “rivolte alla
stessa utenza, cui di fatto assicurano analoga forma di divertimento, soddisfacendo, in definitiva, i
medesimi bisogni”

DATO ATTO che:

- la domanda di CARBONINI LEWIS ha la seguente anzianità di frequenza per l’attrazione MINI
OTTOVOLANTE DRAGO 20X13:_100 punti previsti dal vecchio regolamento comunale;

-  la  domanda  di  ROCCO  SNC  ha  la  seguente  anzianità  di  frequenza  per  l’attrazione
MINIOTTOVOLANTE  (BRUCOMELA)  28X12:_31  punti  previsti  dal  vecchio  regolamento
comunale

 RITENUTO opportuno, pertanto, di non ammettere la domanda di Rocco snc, ai sensi dell’art. 15
comma 1 del regolamento in quanto risulta in concorrenza con l’altra e possiede minore anzianità di
frequenza;

PRESO ATTO inoltre  del recesso di socio con contestuale scioglimento e cessazione di società in
nome collettivo – società ROCCO SNC e continuazione in forma individuale dell'attività d'impresa
da parte di CATELLANI ALAN;

PRESO ATTO della donazione a SANTERINI TATIANA  dell'attrazione denominata ROTONDA
TIRI VARI di SANTERINI ANTONIO mediante atto notarile;

PRESO altresì ATTO  della vendita al Sig. ROSATI DANIELE dell'attrazione denominata DERBY
DAY  di SANTERINI ANTONIO mediante  apposito atto notarile;

DATO  ATTO  che  l’Art.16  Comma  2  del  Regolamento  per  il  funzionamento  degli  spettacoli
viaggianti e parchi di divertimento recita “ condizione inderogabile per ogni tipo di sostituzione è
che la superficie occupata rimanga inalterata o minore”;

DATO ATTO che la delibera di giunta n. 249 del 30.10.2014 espressamente dispone che per l’anno
2015 non devono essere accettate sostituzioni considerato che l’art.16 del Regolamento le prevede
come possibili, allo scopo di evitare eventuali problematiche tra gli

esercenti e ritardi nella definizione degli spazi da parte dell’ Amministrazione oltre che, in generale,
possibili ipotesi di occupazione di settori destinati alla sicurezza dell’ area e degli impianti sportivi
e tale evenienza dovrà essere ben pubblicizzata nell’avviso;

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 5 di 12



VISTA che  il  numero  complessivo  delle  attrazioni  da  ammettere  non  deve  superare  il  limite
massimo previsto (40) dalla  delibera Giunta Comunale n. 249 del 30.10.2014 più 4 spazi per i
padiglioni alimentari, considerata la capienza dell’area individuata;

RILEVATO che per l’anno 2015 nella suddetta  area è dislocato il  Palazzetto dello  Sport  ove da
questo anno si svolge il Campionato di serie A di pallavolo Maschile della squadra locale e che quindi
tale nuova situazione comporterà un particolare sovraffollamento di utenti nell’ area circostante la zona
sportiva interessata e che per motivi di sicurezza gli accessi e la strada che lo circonda devono essere
lasciati liberi da impianti e attrezzature varie;

RITENUTO opportuno pertanto:
1) tenere conto di ciò, prevedendo un numero di attrazioni da ammettere al parco divertimenti
inferiore al numero tradizionale, allo scopo di consentire un migliore fruizione  dell’ area e;

RITENUTO opportuno per l’anno 2015 suddividere l’organico del Luna Park, conformemente alle
previsioni dell’art.  14 del regolamento;  in 5 attrazioni grandi,  17 attrazioni  medie,  18 attrazioni
piccole, e 4 strutture per la somministrazione di alimenti e bevande;

Applicato l’art. 107 del D. L gvo  n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni e richiamate
le motivazioni che precedono;

DETERMINA

1.Di fissare l’organico del Luna Park 2014 nel seguente modo: 

5 attrazioni grandi, 

17 attrazioni medie, 

18 attrazioni piccole,

4 strutture per la somministrazione di alimenti e bevande, 

per un totale di 40 attrazioni (il massimo previsto con la delibera della Giunta Comunale n. 249 del
30.10.2014;

Di  accogliere le istanze di esercenti  lo spettacolo viaggiante che costituiscono l'organico del parco
individuato dalla giunta comunale nella zona degli impianti sportivi;

di autorizzare l'occupazione del suolo pubblico i sottoelencati esercenti lo spettacolo viaggiante con le
attrazioni indicate per ciascuna ditta: 

ATTRAZIONI

1 CARBONINI DANIELA APPAR. FORZA MUSCOLARE(PUGNOMETRO) 2X2 Piccola Punti: 20 

2 CARBONINI LEWIS GIOSTRA PER BAMBINI 11X11 + CASSA 2,5X1,3 Medie Punti:  20

3 CARBONINI LEWIS MINI OTTO VOLANTE DRAGO 20X13 Medie Punti:  20

4 CARBONINI MAURO LABIRINTO CRISTALLI 21x7 Medie Punti:  20

5 CARBONINI MAURO SALTO TRAMP. 11X11 Medie Punti:  20

6 CARBONINI MAURO TAPPETI ELASTICI 12,50X12,50 Medie Punti:  20

7 CARBONINI NADIR ROMPITUTTO 4x4 Piccole Punti:  20

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 6 di 12



8 CARBONINI NADIR TIRO ALLE FRECCE 10x 6 Piccola Punti:  20

9 CARBONINI NATALE ROTONDA TIRI VARI 7X7                       Piccole Punti:  20

10 CARBONINI NATALE ROTONDA TIRI VARI 5X5                       Piccole Punti:  20

11 CARBONINI NATALE AUTOSCONTRO 28X17 + CASSA 5X3    Grande Punti:  20

12 CARNAGHI BARBARA TIRO MECCANICO 8X5 Piccola Punti:  20

13 CATELLANI ALAN MINIAUTOSCONTRO 15,5X11,5 + CASSA 2X2 Medie Punti:  20

14 CATELLANI MARCO AUTOSCONTRO 33X17 + CASSA 6,5X3 Grande Punti:  20

15 DAVINI EUGENIO VOLO DI RONDINE 18X15 Medie Punti:  20

16 FIGLIOLINI ROMINA GIOSTRA CATENE PER BAMBINI 8X8 Medie Punti: 20

17 FIGLIOLINI ROMINA ROTONDA PESCA OCHETTE  M.7X7 Piccola Punti:  20

18 LIVERO SISTERS di 
MEDINI

TIRO ARIA COMPRESSA 6,50x4,50 (TIRO AL 
POLLO)

Piccola Punti:  20

19 LIVERO SISTERS di 
MEDINI

TIRO TURACCIOLI 8X5 Piccola Punti:  20

20 LIVERO GIUSEPPE SCIVOLO TABOGA 32X5 Grande Punti:  20

21 LIVERO GIUSEPPE TIRO IN PORTA 7X3 Piccola Punti:  20

22 LIVERO NEAL ROTONDA PESCA PIKACHO 7X7 Piccola Punti:  20

23 LIVERO NEAL GONFIABILE 10x 7  Media Punti:  10

24 LIVERO UGO PERCORSO FANTASTICO PER BAMBINI 14X4 
(PLAY GROUND)

Media Punti:  20

25 LIVERO UGO TIRO A GETTONE AZIONATO A RUSPA 11X6 Piccola Punti:  20

26 MARCHESI STEFANO GIOSTRA X BAMBINI 10X10 + CASSA 2+2 MEDIA Punti  20

27 MARCHESI STEFANO GONFIABILE 11X8 Media Punti:  20

28 MAZZUCCHETTI PAOLO MATTERHORN PENDOLINO 18.5 X18 Grande Punti:  20

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 7 di 12



29 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

MOTONAUTIC  16X 10 + CASSA 1.40X1.40 Media Punti:  20

30 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

GONFIABILE MT 10 X 5 Media Punti:  20

31 PARISI ALESSANDRO RUOTA PANORAMICA ml. 12X8 Media Punti:  20

32 PARISI  MAICHAEL TIRO BARATTOLI 4X4 Piccola Punti:  20

33 RIGHI FABIO ROTONDA PESCA OCHETTE 6X6 Piccola Punti:  20

34 RIGHI FABIO TAPPETO VOLANTE 18X8 Grande Punti:  20

35 SANTERINI TATIANA ROTONDA TIRI CERCHI 7X7 Piccola Punti:  20

36 ROSATI DANIELE DERBY DAY CORSA CAVALLINI 11 X 5 Piccola Punti:  20

37 MICHELASSI EVELISE TIRO AL GETTONE 9 X 4,5 Piccola Punti:  20

38 FALORNI MAURO SOYUZ 13x 15 Grande Punti:  20

39 FALORNI MAURO PUGNOMETRO MT 2X2 Piccola Punti:  20

40 VASSALLO DENIS LABIRINTO CRISTALLI Media Punti:  20

 

SOMMINISTRAZIONE di ALIMENTI E BEVANDE

 

1 BACCI PAOLO PADIGLIONE DOLCIUMI 13X3,50  Punti:  20

2 BONFINI DILETTA E 
DIMITRI

CHIOSTRO GASTRONOMICO  8X 3  Punti:  20

3 DE BIANCHI FIORETTA PADIGLIONE GASTRONOMICO 12X5  Punti:  20

4 PALMIERI PIERNERA 
ROBERTO

PADIGLIONE DOLCIUMI  Punti:  20

di stabilire per la data del 22.02.2015 l'apertura del parco divertimenti con ingresso all'area dal 
13/02/2015;

di stabilire l'importo della cauzione che ciascun operatore dovrà versare a titolo di deposito cauzionale 
presso la Tesoreria Comunale per la partecipazione al Luna Park 2015 i seguenti importi: 

€ 100,00 per ogni singola attrazione piccola, 

€ 200,00 per ogni media attrazione 

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 8 di 12



€ 300,00 per le grandi attrazioni .

di stabilire che si intende negata l’autorizzazione all’installazione e all’occupazione del suolo 
pubblico alle ditte non comprese nell’elenco degli assegnatari;

di stabilire che il rilascio dell’autorizzazione è subordinato al mantenimento da parte degli operatori
interessati dei requisiti necessari, all’esito della verifica del contenuto dell’autocertificazione e della
documentazione prodotta, al parere della Commissione Provinciale di Vigilanza presso la Prefettura
di Arezzo.

di autorizzare l’occupazione del suolo pubblico ai sottoelencati  esercenti lo spettacolo viaggiante con le
attrazioni indicate per ciascuna ditta :

ATTRAZIONI

1 CARBONINI DANIELA APPAR. FORZA MUSCOLARE(PUGNOMETRO) 2X2 Piccola

2 CARBONINI LEWIS GIOSTRA PER BAMBINI 11X11 + CASSA 2,5X1,3 Medie

3 CARBONINI LEWIS MINI OTTO VOLANTE DRAGO 20X13 Medie

4 CARBONINI MAURO LABIRINTO CRISTALLI 21x7 Medie

5 CARBONINI MAURO SALTO TRAMP. 11X11 Medie

6 CARBONINI MAURO TAPPETI ELASTICI 12,50X12,50 Medie

7 CARBONINI NADIR ROMPITUTTO Piccole

8 CARBONINI NADIR TIRO ALLE FRECCE 10x 6 Piccola

9 CARBONINI NATALE ROTONDA TIRI VARI 7X7                       Piccole

10 CARBONINI NATALE ROTONDA TIRI VARI 5X5                       Piccole

11 CARBONINI NATALE AUTOSCONTRO 28X17 + CASSA 5X3    Grande

12 CARNAGHI BARBARA TIRO MECCANICO 8X5 Piccola

13 CATELLANI ALAN MINIAUTOSCONTRO 15,5X11,5 + CASSA 2X2 Media

14 CATELLANI MARCO AUTOSCONTRO 33X17 + CASSA 6,5X3 Grande

15 DAVINI EUGENIO GIOSTRA  VOLO RONDINE 18X15 Medie

16 FIGLIOLINI ROMINA GIOSTRA CATENE PER BAMBINI 8X8 Medie

17 FIGLIOLINI ROMINA ROTONDA PESCA OCHETTE  M.7X7 Piccola

18 LIVERO SISTERS di TIRO ARIA COMPRESSA 6,50x4,50 (TIRO AL POLLO) Piccola

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 9 di 12



MEDINI

19 LIVERO SISTERS di 
MEDINI

TIRO TURACCIOLI 8X5 Piccola

20 LIVERO GIUSEPPE SCIVOLO TABOGA 32X5 Grande

21 LIVERO GIUSEPPE TIRO IN PORTA 7X3 Piccola

22 LIVERO NEAL ROTONDA PESCA PIKACHO 7X7 Piccola

23 LIVERO NEAL GONFIABILE 10x 7  Media

24 LIVERO UGO PERCORSO FANTASTICO PER BAMBINI 14X4 (PLAY
GROUND)

Media

25 LIVERO UGO TIRO A GETTONE AZIONATO A RUSPA 11X6 Piccola

26 MARCHESI STEFANO GIOSTRA PER BAMBINI 10X10 + CASSA 2X2 Media

27 MARCHESI STEFANO GONFIABILE 11X8 Media

28 MAZZUCCHETTI PAOLO MATTERHORN PENDOLINO 18.5 X18 Grande

29 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

MOTONAUTIC  16X 10 + CASSA 1.40X1.40 Media

30 PALMIERI PIERNERA 
RICCARDO

GONFIABILE MT 10 X 5 Media

31 PARISI ALESSANDRO RUOTA PANORAMICA ml. 12X8 Media

32 PARISI  MAICHAEL TIRO BARATTOLI 4X4 Piccola

33 RIGHI FABIO ROTONDA PESCA OCHETTE 6X6 Piccola

34 RIGHI FABIO TAPPETO VOLANTE 18X8 Grande

35 SANTERINI  TATIANA ROTONDA TIRI CERCHI 7X7 Piccola

36 ROSATI DANIELE DERBY DAY CORSA CAVALLINI 11 X 5 Piccola

37 MICHELASSI EVELISE TIRO AL GETTONE 9 X 4,5 Piccola

38 FALORNI MAURO SOYUZ 13x 15 Media

39 FALORNI MAURO PUGNOMETRO MT 2X2 Piccola

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 10 di 12



40 VASSALLO DENIS LABIRINTO CRISTALLI Media

SOMMINISTRAZIONE di ALIMENTI E BEVANDE

1 BACCI PAOLO PADIGLIONE DOLCIUMI 13X3,50   

2 BONFINI DILETTA E 
DIMITRI

CHIOSTRO GASTRONOMICO  8X 3   

3 DE BIANCHI FIORETTA PADIGLIONE GASTRONOMICO 12X5   

4 PALMIERI PIERNERA 
ROBERTO

PADIGLIONE DOLCIUMI   

Avverte che contro il presente provvedimento può essere proposto ricorso  ricorso al TAR entro 60
gg dalla data di adozione del presente atto.

Segreti Antonio      

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 11 di 12



Letto, approvato, sottoscritto ed in originale firmato.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
Dr. ssa Brogialdi Marida

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certifico che copia della presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio in data odierna e vi rimarrà per n° 
15 giorni consecutivi, ai sensi del Regolamento dell’Ente.

IL SEGRETARIO GENERALE
           Marida Brogialdi

Sansepolcro,  li   

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Certifico che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio e che contro di essa non sono stati 
presentati reclami ed opposizioni.

IL SEGRETARIO GENERALE
           Marida Brogialdi

Sansepolcro,  li   

DU 86_2015_LUNA PARK.odt          Pagina 12 di 12


	UNIONE MONTANA DEI COMUNI DELLA VALTIBERINA TOSCANA
	DETERMINA

